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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk,  Maciej Cieślik, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni  czwartek miesiąca  
w g. 17.00-18.00,  Maciej Cieślik - ostatni wtorek miesiąca w g. 17.00-18.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.
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SŁONECZNE „POŻEGNANIE LATA”
Tradycyjnie już, jak co roku, tym razem w sobotę, 16 wrze-
śnia 2023 r. Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana, na zlecenie 
Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, zorganizowało na 
Plantach Mistrzejowickich „Pożegnanie lata”. Wielkie świę-
to wszystkich mieszkańców dzielnicy, o wybitnie rodzinnym 
charakterze. Organizatorzy z radością witali więc dzieci, mło-
dzież i całe rodziny, bo co roku mieszkańcy dzielnicy z radością 
spotykają się na „Pożegnaniu lata”. Zwłaszcza, że tym razem 
spotkaniom towarzyszyła piękna wrześniowa, ciągle letnia po-
goda. Tegoroczne „Pożegnanie lata” zakończył świetny występ 
zespołu ELVIS’56. 

Impreza rozpoczęła się o go-
dzinie 15.00, wraz z pojawie-
niem się na scenie młodych 
artystów ze szkół i placówek 
edukacyjno-kultura lnych 
Dzielnicy XV. Rozpoczęły ją 
występy taneczne Krasnolud-
ków i Skrzatów z Przedszkola 
nr 148. Piosenki i recytowane 
wiersze przedstawiły publicz-
ności dzieciaki z Przedszkola 
nr 177.
Uczniowie klasy 3a ze Szkoły 
Podstawowej nr 77 zaprezen-
towali program pt. „Jutrzenko-
we trele w parku”.  Na koniec 
swojego występu dzieci za-
chęcały do spacerów po parku, 
wykonując piosenkę „Chodź-
my do parku”.
 Podczas oficjalnego otwar-
cia mistrzejowickiego świę-
ta na głównej scenie nie za-
brakło miejscowych radnych, 
radnych z zaprzyjaźnionych 
dzielnic, radnych miejskich, 
byłych i obecnych parlamenta-
rzystów. Nad całością czuwał, 
jak zwykle, Marek Hohenauer, 
przewodniczący piętnastki.
- Chciałbym wszystkich Pań-
stwa, mieszkańców naszej 
dzielnicy i nie tylko, serdecz-
nie powitać. Cieszę się, że 
tradycyjnie już możemy na 
„Pożegnaniu lata” spotkać się 

i rozmawiać. Jednocześnie 
to nasze dzisiejsze spotkanie 
jest doskonałą okazją do tego, 
aby powoli żegnać się z Pań-
stwem, bowiem kończy się już 
nasza pięcioletnia kadencja 
rady dzielnicy. Mam nadzieję, 
że nasza ciężka momentami 
praca jest dla Państwa widocz-
na i doceniana – mówił, wita-
jąc wszystkich gości, Marek 
Hohenauer. 
Po oficjalnym otwarciu wy-
stąpiły na scenie laureatki 
Wojewódzkiego Przeglądu 
Recytatorskiego pt. "Entliczek-
-Pentliczek" ze Szkoły Pod-
stawowej nr 126, prezentując 
wiersze m.in. Juliana Tuwima.  
Zaprezentował się także chór 
szkolny "Triada". Śpiewając  
„Iść w stronę słońca” zespołu 
2 plus 1, „Tyle słońca w całym 
mieście” Anny Jantar i „Jedzie-
my autostopem” Karin Stanek.
Zespół Pieśni i Tańca „Małe 
Słowianki” z Centrum Mło-
dzieży im. dr H. Jordana dał, 
jak zwykle, świetny występ. 
Nie zabrakło też Grupy Bale-
towej „Largo”, działającej przy 
Klubie Kuźnia. ZPiT Nowa Huta 
zaprezentował tańce przewor-
skie oraz tańce lubelskie. Tra-
dycyjnie już nie zabrakło sce-
nicznych pokazówMuay Thai 

zawodników Stowarzyszenia 
Kultury Fizycznej MAXIMUS.
Dwa duety gitarowe: Miłosz 
Stankiewicz i Zosia Partyka 
oraz Paweł Ziobrzyński i Julia 
Cyganik zakończyły sceniczne 
występy podczas „Pożegnania 
lata”. Uczestnicy czekali już 
tylko na finałowy występ ze-
społu ELVIS’56. 
Na uczestników spotkania 
czekały różnorodne atrakcje 
przygotowane przez Centrum 
Młodzieży im. Dr H. Jordana: 
występy zespołów tanecznych 
i muzycznych, zabawy dla 
przedszkolaków, zajęcia re-
kreacyjno-sportowe, teatral-
ne przebieranki i warsztaty 
rzemiosła artystycznego oraz 
konkursy z nagrodami. 
W tym roku dla uczestników 
„Pożegnania lata”, bez wzglę-
du na ich wiek, choć gros zajęć 
dotyczyło dzieci i młodzieży,  
organizatorzy przygotowali 
ogrom atrakcjie. Były to: za-
jęcia sportowo-rekreacyjne, 
warsztaty rzemiosła artystycz-
nego, zabawy dla przedszkola-
ków, przebieranki teatralne, 
foto lustro (CM), warsztaty 
Helen Doron, warsztaty pla-
styczne i animacje, warsztaty 
olejarskie, dmuchane zabawki, 
animacje dla dzieci, zajęcia z 
pomocy medycznej. Ponadto 
były to także pokazy przygo-
towane przez policję, straż po-
żarną i straż miejską.
Strażacy z jednostki nr 7 
przyjechali samochodem ra-
towniczo-gaśniczym. Z kolei 
policjanci z Wydziału Ruchu 
Drogowego oraz VII Komisa-
riatu zaprezentowali superno-
woczesny sprzęt. Ponadto, na 

stanowisku policyjnym moż-
na było rozwiązywać zadania 
związane z bezpieczeństwem 
na drodze. Interakcję z naj-
młodszymi i młodzieżą przy-
gotował Wydział Profilaktyki 
Straży Miejskiej w Krakowie. 
W strefie gastronomicznej, 
czynnej od godz. 15 do 22, 
każdy mógł też posilić dania-
mi oferowanymi przez food 
trucki i skorzystać z szerokiej 
oferty smacznych przekąsek. 
Ekologiczne burgery, ziemnia-
ki na patyku, frytki, lody, wata 
cukrowa, popcorn, kawa i na-
poje – to wszystko czekało na 
uczestników sobotniego spo-
tkania. 
Na uczestników „Pożegnania 
lata” czekały także w godzi-
nach 15-19 konsultacje kosme-
tyczne firmy Oriflame. 

Wszystkim sponsorom mi-
strzejowickiej imprezy ser-
decznie dziękujemy za współ-

pracę, przygotowane nagrody 
i inne atrakcje. 
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